
平成３１年１月１６日

保護者 各位

名護市立名護小学校

校 長 大城 勝

（公印省略）

下校時刻の変更について

寒冷の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃

より本校教育活動にご理解・ご支援を賜り感謝申し上げます。

さて、下記の通り下校時刻が変更になりますのでご確認ください。ご理解とご協

力をお願い申し上げます。

記

①１・２年は通常通り５校時。３時下校

１ １月２２日(火)

②３・４・５・６年は２月４日（月）との時数調整の為６校時

まで授業。４時下校

①１～４年は５校時まで授業。３時下校

２ ２月４日（月）

②５・６年は委員会説明会が６校時にある為。４時下校

①１～４年は通常通りの下校。

３ ２月２１日（木）

②５・６年は４時から委員会引継式がある為、４時３０分下校。


